7.2 Será cobrada multa de 20%(vinte por cento) sobre o valor do objeto licitado, quando a
Contratadarecusar-se a executar os serviçossem justa causa, no todoou em parte.

8. DO ORÇAMENTO

O valor total da contratação estimado pela Edilidade é de R$ 91.450,00 (noventa e hum mil,
quatrocentos e cinqüenta reais).

9. DO PAGAMENTO

9.1 Após o recebimento das notas fiscais referentes aos serviços e atestada a realização dos
mesmos de acordo com o objeto, a Câmara Municipal terá o prazo de até 05 dias úteis para
pagamento dos serviços.
9.2 Não haverá nenhum reajuste nos serviçoscontratados.